РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.07.2016                               с. Большие  Ключи                                  № 67-п

Об  обеспеченности   безопасности  людей   на  водных  объектах   в  летний  период  2016года   на  территории Большеключинского  сельсовета

В   связи  с  отсутствием   финансовых  и  материальных   средств,   для  обеспечения безопасности   людей  на  водных   объектах  в  соответствии с  нормативными  требованиями,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить  купание  на   водоемах,  расположенных  на  территории Большеключинского  сельсовета.

2. В  связи  с отсутствием  мест  массового  отдыха  для  купания  выставить  информационные  щиты  в  местах,  запрещенных  для  купания.

3. Назначить ответственных   за  обеспечение   безопасности  заместителя главы Большеключинского сельсовета  Дорошенко  Н.Ю.
4. По  согласованию  с МОВД «Бородинский»   назначить ответственного участкового   уполномоченного  милиционера   для  осуществления  контроля   в  местах,  запрещенных  для   купания.

5. Контроль  за   исполнением  данного  постановления   оставляю  за  собой.

6. Постановление  вступает  в силу  с  момента  опубликования  в  газете «Вести  села».

Глава   Большеключинского  сельсовета                                  Л.В.Сидоренко